[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Батецкого муниципального округа
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2025 № 393
п. Батецкий

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Батецкого муниципального округа, Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 12.10.2023 № 659: в пункте 1 слова "в срок до 31.12.2028" заменить словами "в срок до 31.12.2027".
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального округа новгородской области Новикова А.И.

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те

№52п
О внесении изменений                  в постановление Администрации Батецкого муниципального района               от 12.10.2023 № 659